

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0722702060
---	-----------------------	----------------

2	17/02/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:01:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ნიკა 2012	445456300
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	აგროსერვის ცენტრი	445399391
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ბათუმი პუშკინის # 24 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ბათუმი გოგებაშვილის # 46 ა ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ლურსმანი 70 მმ	0006258	კგ	11.0000	5.0000	55.0000
2	ცული დიდი	0002750	ცალი	2.0000	60.0000	120.0000
3	ხელის ხერხი - პლასტმასის ტარზე 20(KLY-TEK)	0002751	ცალი	2.0000	20.0000	40.0000
4	ხის ტარი	00022922	ცალი	57.0000	5.0000	285.0000
5	TOLSEN TOL3-10002 ბრტყელტუჩა მეტალის რეზინის სახელურით 200MM,8"	000202	ცალი	2.0000	17.0000	34.0000

13	2665.0000 - ორი ათას ექვსას სამოცდახუთი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	უნაღდო. ა.ნ. GE23BG000000515267500 საქართველოს ბანკი
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/02/2023, 17:17:16

0722702060 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	კარის პეტლი 100მმ	0006458	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
7	ცილინდრული კარის საკეტი 35/85	00019871	ცალი	2.0000	36.0000	72.0000
8	ცილინდრული კარის საკეტი 35	0002752	ცალი	2.0000	60.0000	120.0000
9	ფოცხი 211768	0002753	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
10	ნაჯახი ხის სახელ. 600გრ TOPFINE	0002660	ცალი	2.0000	20.0000	40.0000
11	ხის ხელის ხერხი	0002754	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
12	ბოქლომი G 63მმ	00022188	ცალი	17.0000	10.0000	170.0000
13	წერაქვი	00022245	ცალი	2.0000	20.0000	40.0000
14	სახეხი რგოლი კერამიკულ ფუძეზე 175*20*32 14A	0002564	ცალი	3.0000	22.0000	66.0000
15	პოლიურეთ. მასტიკი - შავი	0002755	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
16	გერმეტიკი "Sista" უნივერსალი სილიკონი 280 მლ (უფერო	00011293	ცალი	5.0000	15.0000	75.0000
17	049 წებოვანი ლენტი პოლიმერული 4.2*100	0002756	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
18	046 სამუშაო ხელთათმანი ნაჭერი რეზინით გაქლენთილი 50g	0002757	ცალი	400.0000	1.7000	680.0000
19	MDF-ის წებო 200ML + 50 GR (AKFIX)	0006083	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000
20	იზოლენტა / Tape	002586	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
21	ელ ჩანგალი დ/წ	00022590	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
22	გამომწვარი მავთული 1.2 მმ	0007458	კგ	20.0000	5.0000	100.0000
23	ბარი TSA-023 0,9კგ	0002758	ცალი	21.0000	10.0000	210.0000
24	ნიჩაბი TSA-022 0,9კგ	0002760	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000
25	თოხი	00022923	ცალი	10.0000	12.0000	120.0000
26	ცელის სობოლი 700მმ 211010	000235	ცალი	4.0000	40.0000	160.0000
27	წალდი	00022791	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000

\*\*\* საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი \*\*\*

13 2665.0000 - ორი ათას ექვსას სამოცდახუთი ლარი და წული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო. ა.ნ. GE23BG000000515267500 საქართველოს ბანკი

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/02/2023, 17:17:16